
   DEN V PŘÍRODĚ                  
   SÁZENÍ STROMKŮ 

   15. 4. 2017 
 
Máte během velikonočních svátků volno, ale nevíte, jak ho využít? Pojeďte s námi na lori den 
v přírodě. Vyrazíme na naše krásné tábořiště, kde zasázíme další stromky, opečeme si 
buřtíky, zahrajeme si pár her a strávíme super den na čerstvém vzduchu, uprostřed lesů a 
luk. Vítáni jsou jak děti, tak dospělí, kamarádi, známí a příbuzní.  
 

Datum:   15. 4. 2017, sobota 
Sraz:   8:00 hod. Stará osada (parkoviště za Albertem) 
Návrat:   17:00 hod. Stará osada (tamtéž) 
Místo:  Tábořiště 64. PTO Lorien, Dolní Libochová 
Přihláška:  Přihlásit se na oddílový email pto.lorien@email.cz do 13. 4. 
S sebou: Sportovně-pracovní oblečení, ve kterém se dobře hýbe a zároveň nebude 

vadit, že je od hlíny. Svačinku pro sebe, buchty a jiné specialitky pro 
ostatní vítány. Hrníček. Autosedačku, pokud jedete i s dítětem. 

Na srazu se naskládáme ekonomicky do aut, která přijedou (prosíme 
řidiče, aby informovali dopředu, jestli dojedou autem). Řidičům bude 
proplacen benzín. Přesuneme se hromadně na tábořiště, kde zasadíme 
pár stromků na stráň, opečeme si špekáčky (dodá Lorien) a zahrajeme si 
skvělé hry. Odpoledne odjedeme zpět do Brna. 
 
Následující akce:  Setonův závod 22. 4. 2017 
     Sraz PTO 19. 5. – 21. 5. 2017 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
Návratka – povinně všichni odevzdají 
Souhlasím s tím, aby se můj/moje syn/dcera …………………………………… zúčastnil/a akce oddílu 
Lorien „Den v přírodě“ v termínu 15. 4. 2017 
 
  Datum: …………………………    Podpis rodičů …………………………………………. 


